檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：02-23967818

聯絡人：洪博亮

電　話：02-77367478

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：臺教國署國字第1070074099號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0074099A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送「2018年暑期師資培訓課程」實施計畫1份，請轉知

所屬學校及人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、本署委託國立政治大學成立教育部實驗教育推動中心，規

劃於暑假期間辦理師資培訓課程，提供教師在實驗教育、

混齡教學、主題式教學、創新教學等面向之培力增能。

二、旨揭課程相關資訊說明如下：

(一)時間：107年7月30日至8月10日(為期2週)，每日上午9

時至下午4時30分。

(二)地點：

１、國立政治大學山上校區研究暨創新育成中心（臺北市

文山區指南路二段64號）。

２、苗栗縣南河國小（苗栗縣公館鄉南河村2鄰21號）。

３、臺中市中坑國小（臺中市和平區中坑巷41號）。

(三)對象：有志於辦理混齡教育之國民中小學教師或教育工

作者。

(四)報名期限及方式：即日起至107年7月18日，請至網頁 h

4

121070055759

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■107/07/04 10:40

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ttps://goo.gl/forms/dy7mJ1bSFFXFpiYm1 完成報名。

(五)相關問題請洽國立政治大學黃淑芬小姐或簡圭彣小姐，

聯絡電話：(02)29393091轉66010。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各國立學校附設國中部、各國立國民小學

副本：國立政治大學、本署原民特教組、本署高中職組、本署國中小組 2018-07-04
10:28:45

依分層負責規定授權單位主管決行